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RELATORIO SINTETICO DE CONCILIACAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTAGCAO

[ sas | E.M. | MES/ANO DE REFERENCIA jan/21
NOME DA OSC ASSOCIAGAO DA CASA DOS DEFICIENTES DE ERMELINO MATARAZZO
NOME FANTASIA ACDEM UNIDADE VI
TIPOLOGIA DE SERVICO NUCLEO DE APOIO A INCLUSAO SOCIAL PARA PESOAS COM DEFICIENCIA Il E Il
N2 DO TERMO DE COLABORACAO 174/SMADS/2020
N2 DO PROCESSO DE CELEBR&CAO 6024.2020/0005094-2
N2 DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS 6024.2020/0005690-8
N® DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTAGAQ BRASIL n? 26119-X
[VIGENCIA DA PARCERIA (INfCIO E TERMING) 22/07/2020 A 21/07/2025
| CONCILIAGAO BANCARIA - REPASSE
HISTORICO DE
DATA DO MOVIMENTAGAO
EVENTO (Discriminar: REPASSE - | [TENS DE DESPESAS (conforme : Crédito Débito
iconforme CONTRAPARTIDA - DEPOSITO - numeragho constante no artigo 79 da F[: vzri':ld:d’:fo: p::cé :::]a (valores que entram | (valores que soem na Saldo
consta no TRANSFERENCIA - DESPESAS InstrugBo Normotive xx/SMADS/2018) e Qo crodarou. e fa conta corrente) conta corrente)
plbsp e CUSTEADAS - DESPESAS NAO
CUSTEADAS PELA PARCERIA -
VERBA DE IMPLANTACAO)
14.482,36
06/01/2021 Cartao Debito 2.3 alimentagdo p/os usuarios |PADARIA SOL NASCENTE 323,75 14.158,61
07/01/2021 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usuarios | ASSAI 4.717,90 9.440,71
08/01/2021 DEPOSITO SECRETARIA MUNICIPAL 67.007,27 76.447,98
08/01/2021 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usudrios [ASSAI 1.520,63 74.927,35
08/01/2021 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usudrios |ASSAI 34,58 74.892,77
08/01/2021 Cartdo Debito 2.3 alimentacdo p/os usudrios |VINI ATACADO DOCE 961,55 73.931,22
08/01/2021 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usudrios |ASSAI 3.675,79 70.255,43
08/01/2021 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usuarios |ASSAI 171,32 70.084,11
08/01/2021 TED 3.1 Aluguel do imovel ALUGUEL - EVA MAIA 2.962,08 67.122,03
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11/01/2021 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usudrios [ASSAI 345,03 66.777,00
11/01/2021 TED Servigos Contdbeis FENIX CONTABILIDADE 300,00 66.477,00
11/01/2021| Pagamento Eletrénico 220/ 0uspuses NET 245,80 66.231,20
c/concessiondrias
12/01/2021 Cartdo Debito 2.3 alimentagdo p/os usudrios |[ATACADAO 199,20 66.032,00
13/01/2021 Cartiio Debito 2.3 alimentag3o p/os usudrios |ASSAI 390,24 65.641,76
14/01/2021 Cartdo Debito 2.23. Outras Despesas AUTO POSTO 60,00 65.581,76
15/01/2021 Cartdo Debito 2.3 alimentagio p/os usudrios [SILVA E BARBOSA 172,09 65.409,67
18/01/2021 Cartdo Debito 2.23. Outras Despesas POSTO EXTRA 50,00 65.359,67
18/01/2021| Pagamento Eletrnico 20 cespesms ELETROPAULO 57,61 65.302,06
c/concessiondrias
18/01/2021| Pagamento Eletronico AL ELETROPAULO 225,49 65.076,57
c¢/concessiondrias
18/01/2021 Pagamento Eletrénico - SABESP 54,41 65.022,16
A ¢/concessiondrias
18/01/2021| Pagamento Eletrdnico ; ;'2: dupee SABESP 109,27 64.912,89
26/01/2021|  Cartdo Debito 215, M”‘T"“’;" higiene e |\ 23,70 64.889,19
26/01/2021 Cartdo Debito 2.3 alimentac3o p/os usuarios |ASSAI 449,41 64.439,78
T.ITemuneracac de Recursos
28/01/2021 DEPOSITO Hrmans POUPANGA 2.622,48 61.817,30
29/01/2021|  Transferencia 13 E“‘T“I’E‘“ Sociais€ |pAGTO ENCARGO FERIAS MARIA HELENA 82,52 61.899,82
) 1.1 remuneracao de Recursos | .
29/01/2021 Transferencia Hufanas Pgto FERIAS LEONARDO E TANIA 5.977,86 67.877,68
29/01/2021 Cartdo Debito 2.3 alimentagfo p/os usudrios |MANOS DOCE 631,86 67.245,82
29/01/2021 Transferencia 1.5 Fundo Provisionado POUPANCA 7.528,59 59.717,23
. 1.3 Encargos Sociais e
T f - ; .
29/01/2021 ransferencia trabalhistas dos RH BB P/BB - PGTO ENCARGO 7.308,04 52.409,19
1.1 remuneragao de Recursos
29/01/2021 DEPOSITO Himanas FERIAS TANIA E LEONARDO 5.977,86 46.431,33
T Tremuneracao de Recursos
29/01/2021 DEPOSITO - FOLHA DE PAGAMENTO 28.923,84 17.507,49
73.067,65 70.042,52 17.507,49

[saldo apurado no més na DEAFIN
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|saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA 17.507,49
|Despesas efetivadas no més de competéncia e ndo liquidadas
Despesas com cheques ndo compensados

SALDO DA CONCILIACAQ x DESPESAS NAQ REALIZADAS 17.507,49

Despesas a serem restituidas na Prestagdo de Contas Parcial
Despesas bancdrias indevidas
Movimentacdo Bancéria indevidas ou despesas ndo custeadas

[pata: | 30/01/2021
Nome do Presidente : Nome do Contador Responsével:
Luis Araujo Franca Maria Jose Cristi:J\{gm1
N2 do RG: [15.836.838.1 Ne do CRC: 15P167540/0-3
Ne do CPF: |074.874.348-00 —~__ Y Asdinatira
Assinatura: %ﬁé"/ s
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